REPUBLIKA E SHQIPERISF:
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KOMISIONERI SHTETEROR 1 ZGJEDHJEVE

Data: 02 Mars 2021 Nr: 110

VYENDIM

PER LIRIM DHE EMERIM Ti ANETAREVE TE KZAZ-SE NR. 34, KZAZ NR. 37, KZAZ
NR. 43, QARKU TIRANE, TE ANETAREVE Tl KZAZ NR. 45, QARKU ELBASAN DHE
KZAZ NR. 87, QARKU VLORI

6.\

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve, bazuar né nenin 19, paragrafét 1, shkronja “¢”, dhe 2, nenin
32, paragrafi 2, shkronja “d”, t& ligjit nr.10019, dat& 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés s&
Shqipérisé”, t& ndryshuar,

VEREN

N& bazg t€ nenit 32, paragrafi 2, shkronja “d”, & Kodit Zgjedhor, jang kérkuar zévendésime t&

anétaréve né¢ KZAZ-t& si mé poshté:

Partia Socialiste e Shqipérisé, me shkresat nr. 1425., daté 24.02.2021, dhe nr. 1610 prot., date
02.03.2021, ka kérkuar zé&vendésimin e anétaréve t& KZAZ-sé nr. 37 dhe KZAZ nr. 43, Qarku
Tirang,

Partia Socialdemokrate e Shqipérisé, me shkresén nr. 1524., dat& 26.02.2021, ka kérkuar

zévend&simin e anétarit t& KZAZ-sé nr. 34, Qarku Tirang.

Lévizja Socialiste pér Integrim, me shkresén nr. 1581., daté 01.03.2021, ka kérkuar, z&évendésimin

Propozimet dhe kandidaturat e paragitura, plotésojné kriteret e pércaktuara né nenet 30, 31, dhe 32,

paragrafi 2, shkronja “ d”, t& Kodit Zgjedhor.
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PER KETO ARSYE:

Bazuar né nenin 19, paragrafét 1, shkronja“¢”, dhe 2, nenet 30, 31, dhe 32, paragrafi 2, shkronja
“d”, t€ ligjit nr.10019, dat& 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé”, t& ndryshuar,

VENDOSA:

1. T& liroj nga detyra anétarét e KZAZ-s& nr.34, KZAZ nr. 37, KZAZ nr. 43, Qarku Tirané,
anétarét € KZAZ nr. 45, qarku Elbasan dhe KZAZ nr. 87, Qarku Vloré, sipas lidhjes 1
bashké&lidhur.

2. T& eméroj anétarét e KZAZ-sé nr.34, KZAZ nr. 37, KZAZ nr. 43, Qarku Tirang, anétarét e
KZAZ nr. 45, qarku Elbasan dhe KZAZ nr. 87, Qarku Vloré, sipas lidhjes 2 bashkélidhur.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéherg, publikohet né fagen e KQZ-sé dhe i njoftohet KZAZ-s&

pérkatése.
Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve
Ilirjan CELIBASHI
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Lidhja 1

Nr Qarku KZAZ Emri Atésia Mbiemri Subjekti | Pozicioni
1 Tirang 34 Denis Rrustem Preci PSD Anétar
2 Tirang 37 Marpol Petro Kogo PS Anétar
3 Tirang 43 Valmira Muharrem Troka PS Anétare
4 Elbasan 45 Dylber Qerim Dervishi LSI Anétar
5 Vlorg 87 Emanuele Adriatik Jaho LSI Anétar

Miratuar me Vendim t& Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve nr.110, daté 02.03.2021




Lidhja 2

Nr Qarku K7ZAZ Emri Atésia Mbiemri Subjekti | Pozicioni
1 Tirang 34 Gerald Vladimir Zotaj PSD Anétar
2 Tirané 37 Edison Novrus Zanaj PS Anétar
3 Tirang 43 Valbona Jakup Dushku PS Anétare
4 Elbasan 45 Adrian Muhamet Zekthi LSI Anétar
5 Vlorg 87 Xhelal Hodo Hodaj LSI Anétar

Miratuar me vend:

¢ Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve nr. 110, daté 02.03.2021]




